АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 № 826

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 19.12.2018№ 1087 «О порядке

формирования Наблюдательных советов в автономныхучреждениях
Качканарского городскогоокруга»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации КачканарскоГо городского
округа от 19.12.2018 № 1087 «О порядке формирования Наблюдательных
советов в автономных учреждениях Качканарского городского округа» (в
редакции постановления Администрации от 04.06.2019 № 571) следующие
изменения:

1) состав Наблюдательного совета в Автономном учреждении
Качканарского городского округа «Физкультурно-Оздоровительный
комплекс» изложить в новой редакции (прилагается);

2) признать утратившим силу пункт 1 Постановления Администрации
Качканарскогогородскогоокругаот 04.06.2019 № 571 «О внесенииизменений
в Постановление Администрации Качканарского городского округа от
19.12.2018 №9 1087 «О порядке формирования Наблюдательных Советов в
автономныхучреждениях Качканарскогогородского округа».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интенет».

Глава городского . А.А. Ярославцев

игр-фи 000-‚1-‚Сцгф- н….мс.-ср…. :. и
Тык &иливы-91. иви-х“пошив №119ш11012019.1000 зп.

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминИстрации
Качканарского городского округа
от 19.08.2019 № 826
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Качканарского городского округа от
19.12.2018 №9 1087 «О Порядке
формирования Наблюдательных
советов в автономных учреждениях
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
Наблюдательного совета в АвтономномучрежденииКачканарского
городского округа «Физкультурно—оздоровительный комплекс»

ПредставительУчредителя:
1. Блинов - заместитель главы администрации

Петр Алексеевич Качканарского городского округа по
социальнымвопросам.

2. Баранов - начальник отдела бюджетного контроля и
Николай Павлович задания администрацииКачканарского

городского округа.

ПредставительСобственника:
З. Адамчук -председатель Комитета по управлению

Ольга Владимировна муниципальнымимуществом
Качканарскогогородского округа.

Представителиобщественности:
4. Галлямова -директор Муниципального казенного

Ирина Владимировна учреждения «Административный
исполнительныйцентр» -

5. Бархатов — депутат ДумыКачканарского городокого
МаксимЮрьевич округа

Представителирабочего коллектива:
6. КарнауховаИрина - техник по инвентаризации строений и

Геннадьевна сооружений Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный
комплекс»

7. Кумаева -бухгалтер Автономного учреждения
ИринаМихайловна «Физкультурно-оздоровительный

КОМПЛЗКС».